O 00 NO ULl WN B

W W W W W WNNNDNNDNNNNMNNRPRPRRPERPRPERRREREPRPER
u b WNRFRPOOONOOULDWNREPRPOOONOOOUPDWDNEO

000
00

Lol

MTS
P |

MINISTERUL TINERETULUI $I SPORTULUI

Raliul Perla Harghitei - Lista de inscrieri

Pilot
Krisztian Orosz
Gyorgy Pucsinszki
Attila Hajos
Emil Vincze

Copilot
Peter Tamas Lupui
Peter Nervetti

Sergiu Dinulescu-loana

Gergo Szabo

Automobil
Dacia 1300
Subaru Legacy
Citroen C2 R2 Max
Mitsubishi Lancer Evo IX

Campionatul National de Raliuri DUNLOP 2019

Pilot
Simone Tempestini
Valentin Porcisteanu
Bogdan Marisca
Dan Girtofan
Constantin Aur
Alexandru Pitigoi
Eugen Caragui
Mihai Manole
Adrian Teslovan
Mihnea Muresan
Csongor Szabo
Bogdan Vrabie
Norbert Maior
Alexandru Gheorghe
Cristiana Oprea
Andrei Girtofan
Alexandru Ardelean
Danut Budai
Sebastian Barbu
Cristian Timisica
Calin Bucur
Remus Cotut
Andrei Cascaval
Dorin Costea
Gabriel Miclausu
Dan Albut
Andrei Coreanu
Cristi Sugar
Andrei Mitre
Paul Turcanu
Bogdan Nastase
Bogdan Gheorgiu
Adrian Grigore
Bogdan Talasman
Silviu Procopiu

Copilot
Sergiu ltu
Dan Dobre
Karoly Borbely
Tudor Marza
Anton Avram
Lorand Bako
Robert Fus
Florin Dorca
Vajk-Imre Cseh
Marc Banca
Rares Fetean
Levente Csegzy
Francesca Maior
Ciprian Solomon
Cornel Socariciu
Doru Vraja
Horatiu Baltador
Lucian Budai
Bogdan lancu
Gabriel Lazar
Teodor Gaina
Mircea Onofrei
Cosmin Diacu
Horatiu Voicu
Marius Popescu
Cristian Bala
lulian Nicolaescu
Vlad Colceriu
Robert Maior
Calin Faragau
Delia Nastase
Andrei Pintilii
Vlad Terzi
Andrei Mitrasca
Mihai Stanciu

Automobil
Hyundai i20 R5
Citroen C3 R5
Ford Fiesta R5
Skoda Fabia R5
Skoda Fabia R5
Porsche 911 GT3
Peugeot 208 R2
Renault Clio R3
Citroen DS3 R3T Max
Peugeot 208 R2
Ford Fiesta R2
Suzuki Swift Sport
Peugeot 106
Peugeot 208 R2
Dacia Sandero
Subaru Impreza N15
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Skoda Fabia R5
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Ford Fiesta ST
Subaru Impreza N14
Suzuki Swift Sport
Dacia Sport
Dacia Sandero
Peugeot 208 R2
Dacia Sandero
Dacia Sandero
Renault Clio RS
Mitsubishi Lancer Evo
Dacia Sandero
Mitsubishi Lancer Evo IX
Suzuki Swift Sport
Dacia Sandero

Clasa

Clasa
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2

NAT 12
RC4
RC3
RC3
RC4
RC4
RC5
RC5
RC4
RC5

RC2N
RC5
RC5
RC2

RC2N

RC2N

NAT 12
RC2N
NAT 12
NAT 12
RC5
RC4
RC5
RC5
NAT 12
NAT 11
RC5

RC2N
RC5
RC5



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

93

95

99

304
324
332
405
406
413
465
475
513
515
516
517
518
519
520

204
227
264
269
514

102
105
109
112
113
115
116
120
123
124
125
130
140
166
189

Ll

Pilot
Cristian Dolofan
Octav Lunguleac
Enis Arif
Rares Dranca
Razvan Nechifor
Adi lliescu
Thomas Abraham
Horea Balea
Artur Luca
Andrei Georgescu
Florian Popescu
David Tarta
Janos Locher
Laszlo Kelo
Peter Szilas
Richard Farago
Zsolt Marozsi
David Botka
Tibor Tajmel

Copilot
Mihai Sandu
Alexandru Rusu
Carmen Poenaru
Alexandru Simon
Levente Mag
Rares Badea
Rares Silasi
Mihai Luncan
Mihai Capet
Mihaela Balint
Alexandru Gheondea
Georgiana Gologan
Attila Nagy
Agnes Erdelyi
Dorka Szilas
Peter Kis
Lili Szabo
Istvan Kerek
Lajos Horvath
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Automobil
Peugeot 208 R5
Dacia Sandero
Honda Civic
Dacia Logan
Mitsubishi Lancer Evo V
Mitsubishi Lancer Evo VII

RC5
NAT 11
NAT 11

Mitsubishi Lancer Evo IIl Kombi NAT 11

Dacia Sandero
Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Dacia Logan
Suzuki Swift Sport
Peugeot 106 S16
Mitsubishi Lancer Evo
Ford Fiesta Proto
Lada 2105
Hyundai i20 R5
Skoda Fabia R5
BMW M3

Campionatul National de Raliuri pentru Vehicule Istorice DUNLOP 2019

Pilot
Lorincz Borbely
Catalin Ghigea
Dorin Alexandrescu
Andrei Agapian
Ferenc Wirtmann

Copilot
Levente Kovacs
Andrei Barbu
Andrei Motescu
Sorin Colceriu
Jozsef Kerekes

Automobil
BMW 1602
Alfa Romeo Alfetta GTV
VW Golf
VW Golf
Ford Escort RS

Campionatul National Rally 2 DUNLOP 2019

Pilot
Bogdan Moldovan
Florian Niturad
Aurelian Malutan
Claudiu Albut
Dan Nicoschi
Cosmin Salistean
Peter Havrilla
Dragos Ghigolea
George Marinescu
Mircea Samuil
Andrei Faragau
Paul Popa
Nicu Fota
Roland Csato
Erik Fazakas

Copilot
Sergiu Rogozan
Mihai Popa
Fazacas Dorian
Alexandru Ursu
Alexandra Nicoschi
Ana-Maria Salistean
lulian Marcus
loan Popa
Arnold Caitanu
Romain Gilles
Radu Popovici
Bogdan Gligor
Silvia Dumitrescu
Sandor Csikos
Laszlo Fesus

Automobil
Mitsubishi Lancer Evo VII
Ford Fiesta
Ford Fiesta
Suzuki Swift Sport
Seat lbiza GTI
Ford Fiesta
Opel Astra
Renault Clio
Dacia Logan
Audi A3
Renault Clio RS
Dacia Logan
Renault Clio RS
Suzuki Ignis Sport
Honda Civic Type-R

RC5
RC5
RC5
RC5
RC5
RC5
NAT 11
NAT 11
NAT 12
RC2
RC2
NAT 12

Clasa

Al
A3
A3
A2
A2
A2
A2
A3
A3
A2
A3
A2
Al
A2
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MINISTERUL TINERETULUI $I SPORTULUI @DUNLOP
Raliul Perla Harghitei - Lista de inscrieri echipe CNRD
Echipa # Pilot Copilot Automobil Puncteaza
1 Simone Tempestini Sergiu ltu Hyundai i20 R5 Clasa RC2
3 Bogdan Marisca Karoly Borbely Ford Fiesta R5 Clasa RC2
Napoca Rally Academy 16  Mihnea Muresan Marc Banca Peugeot 208 R2 Clasa RC4
21 Norbert Maior Francesca Maior Peugeot 106 Clasa RC5
72  Andrei Mitre Robert Maior Dacia Sandero Cupa Dacia
2 Valentin Porcisteanu Dan Dobre Citroen C3 R5 Clasa RC2
13 Eugen Caragui Robert Fus Peugeot 208 R2 Clasa RC4
DTO Rally Team 70  Cristi Sugar Vlad Colceriu Dacia Sandero Cupa Dacia
81 Bogdan Nastase Delia Nastase Mitsubishi Lancer Evo IX Clasa NAT 11
88  Cristi Dolofan Mihai Sandu Peugeot 208 R5 Clasa RC2
31  Alexandru Ardelean Horatiu Baltador Suzuki Swift Sport Cupa Suzuki
Sibiu Racing Team 40  Sebastian Barbu Bogdan lancu Skoda Fabia R5 Clasa RC2
46  Calin Bucur Teodor Gaina Mitsubishi Lancer Evo IX Clasa RC2N
413 Andrei Georgescu Mihaela Balint Suzuki Swift Sport Debutanti
Raliul Perla Harghitei - Lista de inscrieri echipe CNR2D
Echipa # Pilot Copilot Automobil Puncteaza
102 Bogdan Moldovan Sergiu Rogozan Mitsubishi Lancer Evo VII Grupa B
Danny Ungur Racing 109  Aurelian Malutan Fazacas Dorian Ford Fiesta Clasa A3
113  Dan Nicoschi Alexandra Nicoschi Seat Ibiza GTI Clasa A2
115 Cosmin Salistean Ana-Maria Salistean Ford Fiesta Clasa A2
Sibiu Rally Team 120 Dragos Ghigolea loan Popa Renault Clio Clasa A2
130 Paul Popa Bogdan Gligor Dacia Logan Clasa A3




